
Нова понуда од ZemiPari.mk – Потрошувачки кредит од 6.000 до 160.000 
денари со гријс период до 60 дена 

ZemiPari.mk ја претставува најновата понуда наменета за клиенти кои имаат 
потреба од сигурно, брзо и флексибилно финансиско решение. 

Достапен е потрошувачки кредит од 6.000 до 160.000 денари, со гријс период до 
60 дена, кој овозможува дополнителна финансиска удобност. Овој модел на 
кредитирање е прилагоден за секојдневни потреби, планирани набавки или лични 
проекти што бараат навремена поддршка. 

Понудата е креирана со цел да обезбеди јасни услови, брза процедура и 
практична примена, со што клиентите добиваат можност да го реализираат она 
што им е најважно – без одложување и со поголема финансиска флексибилност. 

За повеќе информации, аплицирање или консултација, можете да нè контактирате 
на 13 505 или да ја посетите најблиската филијала. 

ZemiPari.mk – кога и да посакаш. 

 


